寄附金
東京大学寄附申込書
　　年　　月　　日
東京大学総長　　殿
寄 附 者
住　  所　　〒

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ
氏　  名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
＊法人としてお申込みの場合は、法人名及び代表者名 をご記入ください。

下記のとおり寄附をいたします。
■寄 附 先		ニューロインテリジェンス国際研究機構（WPI-IRCN）
■寄附金額　  金　　　　　　　　　　　　　　円也
※寄附金額の　１０　％を研究支援経費として大学の運営のために使用することを了解いたします。
■寄附目的及び条件
（例）IRCNの活動支援のため。イベント開催支援として。若手研究者若手研究者育成のため。
〇〇研究室の研究促進のため　等
■応援メッセージ（任意）
※いただいたメッセージは機構内で紹介させていただきます。80字程度を目安にお寄せください。

■確認事項　ご確認の上、□にチェック（☒）を入れてください。
☐東京大学が掲げる「寄附として受け入れることのできない条件」には該当しません。
（東京大学ＨＰ：https://www.u-tokyo.ac.jp/ja/society/funding/d01_10.html ）
☐反社会的勢力＊との関係がなく、かつ将来にわたり関係を持たないことを表明します。
＊暴力、威力と詐欺的手法を駆使して経済的利益を追求する集団又は個人等（詳細は東京大学基金での定義に準じます。https://utf.u-tokyo.ac.jp/htd/asf ）。反社会的勢力と認められる個人・法人・団体または本学が教育研究上、支障があると認める個人・法人・団体などからの寄付については受け入れをお断りさせていただきます。

ニューロインテリジェンス国際研究機構（WPI-IRCN）にご厚意をお寄せいただき、誠にありがとうございます。 重ねてお手数ではございますが、下記項目へのご記入をお願いいたします。
いただいた情報をもとに「振込依頼書」をお送りいたしますので、そちらを用いてご入金ください。三井住友銀行本支店にて振込いただく場合の振込手数料は無料となります。
ご入金確認後、寄附金受領証明書をお送りします。個人の確定申告や法人の損金算入にご利用いただければ幸いです。

事 務 連 絡 通 知 書
	【法人の方】
１．ご担当窓口
ご担当者様名　　　　　　　　 ご担当部署　　　　　　 電話　　 －　　 －
メール 　　　　　　　　　　＠
２．銘板への掲載およびイベント等ご案内の送付
希望されない場合は下記の該当する□欄にチェック（☒）を付けてください。
・銘板へ法人名の掲載を希望しない（匿名希望）                                    → ☐
（累計30万円以上の寄附をいただいた方のご尊名を機構内のデジタル銘板に掲載しています）
・WPI-IRCNからの各種案内の送付を希望しない                                   → ☐

	【個人の方】
１．ご連絡先　※IRCNの担当者より連絡させていただく場合がございます。
電話　　　－　　　－
メール　　　　　　　　　　　 ＠
２．銘板への掲載およびイベント等ご案内の送付
希望されない場合は下記の該当する□欄にチェック（☒）を付けてください。
・銘板へ氏名の掲載を希望しない（匿名希望）                                      → ☐
（累計30万円以上の寄附をいただいた方のご尊名を機構内のデジタル銘板に掲載しています）
・WPI-IRCNからの各種案内の送付を希望しない                                   → ☐

[bookmark: _Hlk214033226]お申し込み・お問い合わせ先：
ニューロインテリジェンス国際研究機構（WPI-IRCN）
事務部 寄附受入担当　宛
（メール）　donate@ircn.jp
（電話）　　03-5841-4861